[bookmark: _GoBack]Руководителю Комитета образования Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»
_________________________________
                (Ф.И.О. родителя)
проживающего по адресу: ___________
_________________________________
телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о постановке на учет

  Прошу Вас поставить на учет моего ребенка _________________________________________________________________
        (Фамилия, Имя, Отчество (последнее – при наличии) ребенка, а также число, месяц, год, место рождения ребенка)
проживающего по адресу: __________________________________________
                                                                                             (адрес места жительства ребенка)
для предоставления ему (ей) места в детском саду  ______________________________________________________________
___________________________________ с «____» ______________ 20__года.

Отец: ____________________________________________________________
                                                     (Фамилия, Имя, Отчество (последнее – при наличии) ____________________________________________________________________
                                                     (адрес места жительства, контактный телефон)
 Мать: __________________________________________________________
                                                      (Фамилия, Имя, Отчество (последнее – при наличии) ____________________________________________________________________
                                                      (адрес места жительства, контактный телефон)
	На основании Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я, ______________________________________ даю свое согласие на обработку персональных данных своего несовершеннолетнего ребенка, специалисту Комитета образования Администрации муниципального образования «Ольский городской округ», ответственному лицу по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования,  и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования».

Дата: ______________                                                   Подпись ______________